

---

## Pachet articole de IT

I.D.: 76896611

---

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	32351000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.514,53 RON - 7.514,53 RON

---

Descriere: 1 Desktop PC buc 2 1733.3 3466.6 2 Proiector ACER X138WHP/ BS-312P, DLP 3D ready, WXGA 1280\*800, up to WUXGA 1920x1200 buc 1 2100 2100 3 CAMERA web A4TECH, Full HD rez 1920 x 1080, USB 2.0, microfon, autofocus, 75grade vizibilitate, negru, "PK-930HA" (include TV 0.18lei) buc 4 185.36 741.42 4 BOXE EDIFIER 2.1, RMS: 8.5W (2 x 2W, 1 x 4.5W), telecomanda pe fir, black; raport semnal-zgomot: #85dBA, frecventa raspuns - sateliti: 150Hz - 20kHz, subwoofer: 20Hz - 170kHz, black, "M1360" - 392150 M1360 (include TV 3.5lei) set 1 211.97 211.97 5 Memorie USB Hama 108062, Fancy 64 GB, Negru/Argintiu buc 2 71.93 143.86 6 Memorie USB Hama 108074, Fancy 128 GB, Negru/Argintiu buc 2 129.75 259.5 7 Mouse Microsoft Wireless optic Mobile 1850 buc 6 98.53 591.18 Total fara T.V.A. = 7514.53 lei

---